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 Säännöt hyväksytty 28.1.2025 kokouksessa. 

 

1 Liikuntaparlamentin asema ja tehtävät 
 
Liikuntaparlamentti on Aurassa toimivia seuroja ja liikuntaa järjestäviä yhdistyksiä edustava 

asiantuntijaelin, jolla ei ole varsinaista päätäntävaltaa. 

Parlamentin tehtävänä on kehittää kunnan ja liikuntajärjestöjen välistä vuorovaikutusta ja 

yhteistyötä, ideoida uutta toimintaa sekä vahvistaa liikuntakulttuurin asemaa. 

Parlamentti tuo auralaisten liikuntaseurojen näkemyksen liikuntamahdollisuuksiin vaikuttavien 

asioiden valmisteluun. Lisäksi parlamentti voi nostaa ajankohtaisia asioita käsiteltäväksi ja 

antaa lausuntoja toimialaansa koskevissa asioissa.  

Parlamentti osallistuu kehittämisehdotuksiensa ja aloitteidensa käytännön toteuttamiseen 

tavoitteiden saavuttamiseksi.  

Parlamentti arvioi ja kehittää omaa toimintaansa.  

2. Liikuntaparlamentin kokoontuminen 
 
Liikuntaparlamentti kokoontuu puheenjohtajan tai sihteerin kutsumana vähintään kahdeksi 
vuodessa, kerran syyskaudella ja kerran keväällä. Toimintakausi on kalenterivuosi.  
 
Seuraavan kokouksen suurpiirteinen ajankohta sovitaan pääsääntöisesti edeltävällä kerralla ja 
tulevaa asialistaa pohditaan yhdessä. Aloitteen parlamentin kokoontumiseksi voi myös tehdä 
urheilu- tai liikuntaseura, lautakunta tai hyvinvointijohtaja. Asialista lähetetään 
liikuntaparlamentin jäsenille viimeistään viikkoa ennen kokouksen ajankohtaa. Asialistalle voi 
ehdottaa asioita myös edeltävän kokouksen jälkeen sihteerin kautta. 
 
Kokouksen pöytäkirja lähetetään parlamentin jäsenille ja sisältö tiedotetaan seuraavassa 
soveltuvassa lautakunnassa. 
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3. Liikuntaparlamentin kokoonpano  
 
Parlamentti koostuu aloitushetkellä kahdeksasta jäsenestä ja sihteeristä, joka on Auran kunnan 
hyvinvointikoordinaattori. Liikuntaparlamentissa on edustettuna mahdollisuuksien mukaan 
kaikki Auran urheilu- ja liikuntaseurat sekä Yhtenäiskoulu. 
 
Kokoonpanoon on mahdollista päästä mukaan myös kesken toimikauden. Lisäksi parlamentin 
jäseneksi voi ehdottaa henkilökohtaista osaamista, kokemusta tai laaja-alaista näkemystä 
omaavia asiantuntijajäseniä. 
 
Liikuntaparlamentti valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, jonka toimikausi on yksi vuosi. 
Sihteeri valmistelee käsiteltävät asiat puheenjohtajan kanssa. Sihteeri pitää pöytäkirjaa 
kokouksissa ja toimii linkkinä seurojen, kunnan, oppilaitosten ja lautakuntien välillä.  
 
Urheilu- ja liikuntaseurat sekä yhdistykset valitsevat keskuudestaan vähintään yhden 
vakiojäsenen sekä varajäsenen. 
 
Lautakunnista osallistutaan parlamenttiin kutsuttaessa.  
 
Kokouskutsut lähetetään sähköpostitse parlamentin jäsenille. Mikäli jäsen ei pääse paikalle, 
hän valtuuttaa varajäsenen omasta seurastaan kokoukseen. Varajäsenellä on kokouksessa 
puhe- ja äänioikeus. Muutoksista ilmoitetaan liikuntaparlamentin sihteerille. Mikäli sihteeri ei 
pääse paikalle, järjestää hän itselleen sijaisen.  
 
 
 


